

KURULUŞ 1972
TEL: 1249

Şinasi Altın'ın Açıklaması Seydişehir'i Yeniden Hareke Geçirdi

İl Olma Konusunda Geniş Kapsamlı Toplantı Yapılacak

— 4 Haziran Cumartesi günü Belediye meclis salonunda yapılacak toplantıya, geçtiğimiz Ocak ayında kurulan İl Komisyonu üyelerinin tamamının katılımı bekleniyor.

DYP Genel Başkan yardımcısı Şinasi Altın'ın önümüzdeki günlerde 15 ilçenin il yapılacağını, Başbakan Tansu Çiller'in bu konuda verdiği sözleri yerine getireceğini açıklaması, konuyu hassasiyetle

izleyen Seydişehir'lileri harekete geçirdi.

12 Ocak'ta Ankara'ya görkemli bir çıkartma yapan ve Cumhurbaşkanı, Başbakan ve Devlet Bakanı Necmettin Cevheri'den il

■ Devamı Sayfa 3'te

İhaleyi Alan Konya Firması 5 Otobüsle Hizmet Verecek

Şehirçi Yolcu Taşıma Özelleştirildi

— Belediye Başkanı Muammer Urhan, şu anda hizmette bulunan iki belediye otobüsünün de çekilerek tamamen özel firma otobüslerinin devreye gireceğini söyledi.

Belediye Başkanı Muammer Urhan, göreve geli-

şinden bu yana ilk özelleştirmesini şehirçi yolcu taşıma konusunda yaptı.

İhale ile şehirçi taşıma işini üstlenen Konya firması çalışmalarına başladı. 5 otobüsle yapılacak taşıma işinin, şehirçi ulaşımını büyük ölçüde ra-

■ Devamı Sayfa 2'de

Sanayi ve Ticaret İl Müdürü Yücel Yeğiner

Kooperatifler Genel Kurul Toplantılarını Haziran Ayı Sonuna Kadar Tamamlamalı

Yücel Yeğiner, genel kurullarını yapmayan kooperatif yöneticilerinin yasa gereği para ve hapis cezasına maruz kalacaklarını söyledi.

Sanayi ve Ticaret İl Müdürü Yücel Yeğiner'in açıklamasını aynen yayınıyoruz :

«1163 sayılı kooperatifler kanununa tabi kooperatiflerin 1993 yılı olağan genel kurul toplantılarını 1994 yılı Haziran ayı sonuna kadar yapmaları zorunluluğu getirilmiştir. 6.10.1988 tarih ve 3476

sayılı kanunun 45. maddesinde genel kurul olağan ve gerektiğinde olağanüstü olarak toplanır. Olağan toplantıların her hesap devresi sonundan itibaren 6 ay içinde ve en az yılda bir defa yapılması zorunludur. denilmektedir.

Aynı kanunun ek madde 2.2. sinde de (genel kurul olağan toplantıya çağırılmayan yönetim kurulu üyeleri fiilin önem ve mahiyetine göre bir aydan altı aya kadar hapis ve elli

■ Devamı Sayfa 2'de

S.Ü. Meslek Yüksekokulu ve Sağlık Meslek Lisesi Ortaklaşa Düzenledi

Hemşirelik Eğitimi Paneli Yapıldı

— Açış konuşmasını Sağlık Meslek Lisesi Müdürü Kemal Baysal'ın yaptığı panelde S. Ü. Tıp Fakültesinden üç öğretim üyesi «Deontoloji» konusunda birer konuşma yaptı.

S. Ü. Seydişehir Meslek Yüksekokulu ve Seydişehir Sağlık Meslek Lisesinin ortaklaşa düzenlediği panelde deontoloji (Hemşire hasta ilişkileri) konunu ele alındı.

Belediye Düğün Salonunda yapılan panelde Konya Selçuk Üniversitesi Eğitim Fakültesi Öğretim üyesi Doç. Dr. Savaş Büyükkaragöz, Tıp Fak. Öğretim üyeleri Doç. Dr. Sait Bodur ve Doç. Dr. Orhan Demireli birer konuşma yaptılar. Panele konuşmacı olarak katılan üç bilim adamı, hemşireliğin önemi, hemşirelik eğitimi ve hemşire hasta ilişkileri konularında bilgi verdiler.

Belediye Başkanı Muammer Urhan, Konya Gevher Nesibe Sağlık Eğ. Ens. Müdürü Seyit Emiroğlu'nunda katıldığı panelde ilçemiz kaymakamı İbrahim Çay'da bir konuşma yaptı.

Panel öğrenciler, eğitimciler ve vatandaşlar tarafından ilgiyle izlendi.

Seydişehir Okutma ve Yardım Derneği Genel Kurul Toplantısı Yapıldı

Hayrettin Durusoy Başkanlığa Yeniden Seçildi

— 15 Mayıs 1994 tarihinde Ankara'da yapılan genel kurul toplantısına ilçemizden de bir heyet katıldı.

Merkezi Ankara'da bulunan Seydişehir Okutma ve Yardım Derneği genel kurulu yapıldı. Dernek Başkanlığına Hayrettin Durusoy yeniden getirildi.

■ Devamı Sayfa 2'de

Pikniğe Giderken Toz Yutmaktan Kurtuluyoruz

Kuğulu Yolu Asfaltlanıyor

— Yolda gerekli çalışmaların yapıldığını belirten Belediye Başkanı Muammer Urhan, yolu asfalta hazır hale getirdiklerini söyledi.

İlçemizin en önemli mesire yerlerinden Kuğulunun yolu nihayet asfaltlanıyor. Tatil günlerinde piknik yapmak için Kuğuluya giden vatandaşlar yol boyunca toz yutmaktan kurtuluyor.

■ Devamı Sayfa 3'te

SOHBET

Maraton Başlıyor

Sefa KOYUNCU

12 Ocak'ta Ankara yollarına dökülen binlerce Seydişehir'linin tek derdi vardı :

— İl olmak!

Devlet Bakanı Necmeddin Cevheri, Kulu Makası'na helikopterle geldiği sırada Seydişehirli-ler'e ne söz vermişti :

— Size şeref sözü veriyorum. İl yapılacak ilk grup ilçeler arasında Seydişehir'de yer alacaktır. Bir - iki - üç - beş - on ilçe il yapılırsa da bunlardan biri Seydişehir olacaktır. Seydişehir'in içinde yer almadığı bir il kararnamesine Devlet Bakanı Necmeddin Cevheri olarak imza atmam!

— İl olma konusunda tutunacağımız en sağlam ip, Cevheri'nin bu sözleridir.

■ Devamı Sayfa 3'te

İL BÜLTENİ

KISA... KISA...

— 27 Mart yerel seçimlerinden sonra il konusunda bir suskunluğa giren hükümetin nihayet dili çözüldü. DYP Genel Başkan Yardımcısı Şinasi Altın «önümüzdeki günlerde 15 ilçeyi il yapacağız» dedi ve bu açıklaması basında yer aldı.

— Şinasi Altın, açıklamasında il yapmada kadro ve ekonomik sıkıntı bulunduğuna da dikkat çektiği açıklamasında, ancak bu sıkıntının zamanla giderileceğini, il statüsü verilecek yerlere vali atamalarının bilahare yapılacağını söyledi.

— Altın'ın bu açıklaması konunun hükümet gündeminde bulunduğunu göstermektedir. Ancak komisyonları soruşturduğunuzda «böyle birşey yok» cevabı verilmektedir.

— Kanaatimizce il yapılacak ilçeler «spekülasyonu önlemek için» gizli tutulmakta ve bunu Başbakan ve yardımcılarını bilmektedir. Başbakanın ilgili komisyonlara göndereceği bir il listesi, oldu-bittiye getirilerek Bakanlar Kurulundan'da geçirilebilir. Nitekim Ali Günaydın'ın bu manâda bir açıklaması kulağımıza fısıldandı...